АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 9 Г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

О создании рабочей комиссии
по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25Л2.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Положения о противодействии коррупции в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении № 9г.
Липецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию по противодействию коррупции в
следующем составе:

Председатель комиссии — заместитель заведующей Целых О.Н.
Секретарь комиссии - учитель-логопед Татьянина Н.А.
Члены комиссии:
Вихрова И.Ю. - председатель профсоюзного комитета;
Коршунова М.А. - старший воспитатель;
Махалкина М.Н. - воспитатель;
Ильина А.В. — член родительского комитета.
2. Избранной рабочей комиссии активизировать работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников
образовательной организации, обеспечить контроль за соблюдением
сотрудниками законодательно установленных ^граничений и запретов.

3. Рабочей комиссии в своей деятельности руководствоваться
Положением по противодействии коррупции.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая А.А.Попова

		2022-01-10T16:22:16+0300
	ДОУ №9 Г. ЛИПЕЦКА